
 

WOONERF, spol. s r.o. 

Volgogradská 13 

080 01 Prešov 

Slovenská republika 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

  

 

 

Telefon:  495 540 211  

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                TOÚ/062-14/Ko   Ing. Koubová / 18  15. 12. 2014 

Věc: Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

Na základě ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon), Vás 

v y l u č u j i  

z další účasti v zadávacím řízení podle § 25 písm. a) – zjednodušené podlimitní řízení – zákona 

na veřejnou zakázku na služby 

„Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 

(DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění 

stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění 

a výkon autorského dozoru stavební akce II/502 Jičín – ulice Poděbradova a Ruská“, 

které bylo zahájeno výzvou k podání nabídky ze dne 10. 9. 2014. 

Důvodem vyloučení uchazeče WOONERF, spol. s r.o., Volgogradská 13, 080 01 Prešov, 

IČ: 36 489 450 (dále jen „uchazeč“) dle § 71 odst. 10 zákona je, že nabídka uchazeče nebyla dle § 71 

odst. 8 zákona úplná, neboť nebyla zpracována v požadovaném jazyce. Dle § 51 odst. 7 zákona je 

možno ve slovenském jazyce zadavateli předkládat toliko doklady sloužící k prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů, nabídka dle § 68 zákona však musí být zpracována, dle požadavku 

zadavatele, v českém jazyce, přičemž nedodržení tohoto požadavku musí vést k vyřazení nabídky a 

vyloučení dotyčného uchazeče ze zadávacího řízení. Uchazeč v nabídce předložil ve slovenském 

jazyce i jiné doklady, než doklady sloužící k prokázání splnění kvalifikace. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2014-12-15T15:42:10+0100




